
Formandens beretning for året 2024 ved generalforsamlingen d 27/3 2025  

  

Kære Grundejere.  

  

En stor tak fra bestyrelsen til enhver af jer der er mødt op.  

Dejligt at se jer som tager jer tiden til at møde op og deltage i generalforsamlingen.  

Det sætter vi stor pris på i bestyrelsen.  

Det ville selvfølgelig være dejligt hvis endnu flere grundejere mødte op så vi kunne få opbygget et 

større fællesskab sammen om vores forening.  

Håber at i der kommer her, gør det fordi det er en hyggelig tradition hvor der er mulighed for at 

høre om hvad der sker i foreningen.  

Tænker at i har et ønske om at være med til at præge foreningen og høre om evt. nye tiltag og 

komme med input til bestyrelsen.  

  

Generalforsamlingen er jo også en rigtig god mulighed for at hilse på naboen, bekendte fra vejen 

eller de nye grundejere som flyttede ind i 2024.  

 

Bestyrelsen har mødtes 3 gange det sidste år.  

Møderne blev brugt på at tale om:  

  

Stiforbindelse ved volden. 

Vintervedligeholdelse af sti. 

Manglende betaling af grundejerforeningsbidrag. 

 

 

Arrangementer 2024:  

  

I 2024 blev fastelavn desværre ikke afholdt som tidligere år. Der var desværre ikke nogen der 

havde tid til at kunne arrangere og afholde dette.  

  

Sommerfest i 2024 blev afholdt hos Line i nr. 7 den 8. juni og var til stor glæde for de mange børn 

og voksne der deltog. 

Bestyrelsen håber at der er nogen der vil gentage succesen igen i år. 

  

Håber at flere i foreningen vil hjælpe med at tage initiativ til at arrangere dette fremover.  

Det er 2 hyggelige arrangementer.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Formanden har afholdt møde med Max Gregor Ochwat fra Greve kommune vedrørende 

stiforbindelsen ved volden, 

Max blev orienteret om at kommunen ejer næsten halvdelen af stien og derfor vil jeg ikke godkende 

og underskrive den fremsendte kontrakt vedrørende vintervedligeholdelse, samtidig blev Max 

orienteret om at stien op til Karlslunde Centervej ikke var lavet færdig med slidlag. 

Det er nu udført, men ret dårligt.  

  

Betaling af grundejerforeningsbidrag, nogle få ejere kan ikke finde ud af at betale kontingentet og 

er derfor sendt til inkasso, det er kun til gene for os alle sammen, for det koster både grundejeren og 

grundejerforeningen penge. 

 

Alle opfordres til at tilmelde fremsendte indbetalingskort til Betalingsservice til gavn for os alle.  

  

 

Indkaldelser – Elektronik vs Papir: 

På tråds af at bestyrelsen har et ønske om at blive mere digitaliseret har bestyrelsen valg at 

indkaldelse og regnskab til denne generalforsamling, at rundsende det på papir.  

De fleste ejere har sagt ja tak til at modtage orientering på mail, det vil gøre vores arbejde langt 

nemmere, samt at der kan spares på papir, vi skal jo tænke på miljøet. 

Ejere som endnu ikke har tilmeldt sig til elektronisk information, kan gøre det nemt via 

hjemmesiden https://gflykkesholm.dk/e-mail-registering  

 

  

 

Til sidst vil jeg blot takke kasserer Line og sekretær Lene for det store arbejde i bestyrelsen, de har 

lagt i foreningen de sidste mange år, idet de ikke ønsker genvalg. 

  

  

Formand,  

Kim Pedersen 

 


